Institucion: Taller Academia

Secretaria Técnica de
la Presidencia

Fecha: 26 de Noviembrede 2013. O e A NI A
Lugar:  Hotel Hilton Princess EL SA LVAD OR
N° Nombre Institucion / Cargo Teléfono y Correo

Roberto Molina C.

Secretario General de UPAN

rmolina@upan.edu.sv
Tel: 25272006

Fanny Martinez

Jefa de CSR, FISDL

fmartinez@fisdl.gob.sv

2
Jesus Valencia Jefe de CSU, FISDL levalencia@fisdl.gob.sv
3
Maria Elena Rivera FUNDAUNGO Me.rivera@fundaungo.org.sv
4
Herbert Belloso Funes | Universidad Don Bosco hbelloso@udb.edu.sv
5
Marlon Orozco Gerente - MINED Marlon.orozco@mined.gob.sv
6
Saul Gonzélez Universidad Francisco Gavidia sgonzalez@ufg.edu.sv
7
Alvaro Calero UES calerodas@hotmail.com,
8 Tel: 22260768
Omar Serrano UCA 22106630
9
Rémy Linares UE 22432424
10
11 | Ada de Nieto ULS 22701470
12 | Wilmer Sanchez UCA wsanchez@uca.edu.sv
13 | Roman Onorio Mejia | Universidad Monsefior Romero Romanonoriomejiad6@hotmail.com
14 | Angela Zamora FISDL azamora@fisdl.gov.sv




